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SAJSAD liofilizat na bazie soku z ekologicznej dzikiej róży 60
kapsułek
 

Cena: 84,00 PLN

Opis słownikowy

Producent SAJSAD

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSAJSAD liofilizat na bazie soku z ekologicznej dzikiej róży 60 kapsułek-wspomaga ochronę przed stresem oksydacyjnym
neutralizując szkodliwe dla organizmu wolne rodniki-wpływa na spowolnienie procesów starzenia-wpływa korzystnie na obniżenie „złego
cholesterolu”, dzięki zawartości kwasu galusowego, jednocześnie wspierając układ krążenia-dostarcza do organizmu witaminy C , pro-
witaminy A, łatwo przyswajalnej, zalecanej w profilaktyce pro – zdrowotnej-wspiera funkcjonowanie układu krążeniaOwoce dzikiej róży
są źródłem:‐ witaminy C,‐ witaminy A, B1, B2, E, K,‐ garbników,‐ flawonoidów,‐ steroli,‐ kwasów organicznych, kwasu foliowego, kwasu
askorbinowego,‐ karotenoidów,‐ pektyn.WłaściwościWarto sięgnąć po dziką różę :Liofilizat na bazie soku z ekologicznej dzikiej róży jest
bogaty w naturalną, owocową witaminę C, pochodzącą w całości z wytłoczonych owoców. Jest jejaż 450 mg w 100 ml soku. Ze
względu na zawartość innych naturalnie występujących substancji,takich jak beta‐karoten i bioflawonoidy, owocowa witamina C jest
wielokrotnie lepiej przyswajalnaod syntetycznej.Witamina C, likopen i bioflawonoidy wykazują silne działanie antyutleniające – chronią
komórki przedstresem oksydacyjnym – neutralizując szczególnie szkodliwe dla organizmu wolne rodniki tlenowe.Spożywając produkty
bogate w te składniki wspomagasz swój układ odpornościowy, spowalniaszprocesy starzenia, poprawiasz funkcjonowanie układu
krążenia.Dzika róża: właściwości i wartość odżywczaSpośród ok. 1400 gatunków róż, w Polsce dziko rosną 23. Odmiany dzikiej róży
różnią się m.in. barwąkwiatów (od bladego różu po amarant) oraz kolorem i kształtem owoców (purpurowoczerwone albokoralowe,
kuliste lub owalnie wydłużone). To właśnie one – kwiaty i owoce dzikiej róży, ze względuna bogactwo zawartych w nich substancji,
stanowią surowiec zielarski.Owoce dzikiej róży są rekordowo zasobne w witaminę C – mają jej 30–40 razy więcej niż cytrusy. Jestw
nich też dużo innych witamin – A, B1, B2, E, K, a ponadto kwasu foliowego, karotenoidów,flawonoidów, kwasów organicznych,
garbników, pektyn. Stosuje się je w nadciśnieniu, chorobachserca, wątroby i jako lek witaminowy. Działają wzmacniająco i
przeciwzapalnie, pomagają wnieżytach przewodu pokarmowego, chronią przed szkorbutem.Natomiast kwiaty – dzięki dużej ilości
flawonoidów, antocyjanów, garbników i olejku eterycznego –stosuje się głównie przy niestrawności, bólach gardła i dolegliwościach
skórnych. Naparem z różanychpłatków można przemywać twarz, żeby odświeżyć cerę.Zalecane spożycieDwie(2) kapsułki dziennie,
najlepiej przed posiłkiem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiLiofilizowany sok z dzikiej róży (80%),
mikronizowany błonnik jabłkowy (20%), celulozowa otoczka kapsułki.ProducentSAJSAD J. SkibickiKuriany 10515-587 Białystok
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